
平成 20年 3月 12日

支 部 員 各 位

豊 島 支 部

支部長 田  中  幸  晴

平成 20年 度 第 1回豊島支部会開催のご案内

拝啓 貴 社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営に格別のご協力を賜り、厚く御千し申し_Lげます。

さて、標記平成 20年 度第 1回支部会を下記のとおり開催致したく、ご多忙の折り識に

恐編ではございますが、是非、ご出席を陽りますようお願い申し上げます。   敬 具

記

1 日  時   平 成 20年  4月 11曰 く金)午 後 6時 ～

2 場  所   大 塚 寿 司常

TEL03-3917-6079

3 会  費   1名 3, 000円

4 内  容   ① 勉強会 〔6時 ～ 6時 30分 〕

「遷産業 慶 努 き 物 マ ~フ ェ ー  ト の  報 告 義 務 化

と 電 子 マ
~フ エ ス ト の 普 及 に 関 し ロ

講師 日 本ウェスト 担 当者様

環境委員会副委員長 市 国様

☆組合指定業者 日 本ウェスト機以外で産廃を出されている方々においても

報告義務化による諸手続きが必要になります。是非、この機会にこの制度

について勉強していきたいと思いますので、ご出席の程、宜しくお願い致

します。

②理事会報告    ① その他

※準備の都合上、ご出欠の連絡を 4月 7日 (月)迄 にFAXに てご連絡下さい。

FAX 0 3-3 9 8 8-4 7 9 0 (株 )日 中美術印刷
一一一――キーーリーートーーリーーセーーンーーーーーーーーーーーーーーーーーー

平成 20年 度第 1回豊島支部会 〔平成 20年  4月 11日 (金)〕

出席     匁 時

☆どちらか一方にO印 をお願いします。

社名 氏名


